СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕТРОГОРОДОК
РЕШЕНИЕ

12.05.2015 г. № 9/3
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Метрогородок от 21.05.2013 г.

№ 9/8
       В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» и пунктом 3 статьи 17 Устава муниципального округа Метрогородок, Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Метрогородок от 21 мая 2013 года № 9/8 «Об утверждении Положения по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Метрогородок и ее составе», изложив приложение 2 к решению согласно приложению к настоящему решению.

       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего  HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?lang=ru&fmode=envelope&tld=ru&text=%D1%80%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%B0%20%D0%B4%D0%B5%D0%BF%D1%83%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%20%D0%BE%20%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD%D0%B5%20%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D1%8B%20%D0%B7%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BD%D0%B0%204%20%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0%D0%BB%202013&url=http%3A%2F%2Fwww.mo-ivanovskoe.ru%2Fuserfiles%2F3_09_2013_01-02-105.doc&lr=213&l10n=ru&mime=doc&sign=896ab414ab15d841a4cf49cfa7cbef20&keyno=0" \l "YANDEX_20"  решения  возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального округа

Метрогородок                                                                       Д.Э.Кузнецов

                                                                                         Приложение
                                                                                         к решению Совета депутатов

                                                                                         муниципального округа

                                                                                         Метрогородок

                                                                                         от  12 мая 2015 г. №9/3

С О С Т А В

Комиссии по исчислению стажа муниципальной

службы муниципальных служащих аппарата

Совета депутатов муниципального округа Метрогородок

Председатель комиссии:

Кузнецов Д.Э.                                            - глава муниципального округа

                                                                       Метрогородок

Заместитель председателя комиссии:

Березина Л.А.                                            -  советник

                                                                       аппарата Совета депутатов

                                                                       муниципального округа

                                                                       Метрогородок

Секретарь комиссии:

Грошева Е.В.                                             -  главный специалист

                                                                       аппарата Совета депутатов

                                                                       муниципального округа

                                                                       Метрогородок

Члены комиссии:

Лобачёва А.В.                                            -  советник

                                                                        аппарата Совета депутатов

                                                                        муниципального округа

                                                                        Метрогородок

Сотников А.Н.                                              - депутат

                                                                         Совета депутатов

                                                                         муниципального округа

                                                                         Метрогородок